[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» января 2024 г.

                                                                       № ____
О признании утратившими силу постановления

администрации города Полярные Зори
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.09.2023 № 947 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов

Визы согласования:

Начальник ОИОиМК __________________ Ю.С. Буркгарт «___» января 2024 г.

Юристконсульт ОИОиМК ____________ М.О. Журавлева «___» января 2024 г.
Полховская И.А.
1 - дело, 2- ОИОиМК